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新社長及び新役員からのご挨拶 

 

当社は、2025 年６月 26 日開催の第 31 期定時株主総会およびその後開催の取締役会において、新役員体制を下記の

とおり決定いたしましたのでお知らせいたします。また、新社長に就任致しました吉森章及び軽井沢リゾート開発担

当役員よりご挨拶申し上げます。 

記 

１、新役員一覧 

役職名 氏名 担当・管轄 

代表取締役会長 白 石 幸 生 NEW ART HOLDINGS 代表取締役 

取 締 役 社 長 吉 森 章 全社統括／重要経営判断／NASDAQ 準備室 

取 締 役 濵 野 え り 
ブライダルジュエリー事業 

NEW ART 代表取締役社長 

取 締 役 石 田 直 也 

ブライダルジュエリー事業 

NEW ART 貴金属総合研究所 代表取締役社長 

ドバイ原石買付会社 SHIRAISHI FZCO 代表 

取 締 役 C H A N  F e i 食品事業／New Art Wah Full Limited 代表 

取 締 役 白 石 哲 也 海外事業／スポーツ事業 

取 締 役 塚 本 モ ニ カ 
ヘルス＆ビューティー事業 

ニューアート・ヘルス＆ビューティー取締役社長 

取 締 役 小 崎 愼 一 郎 管理統括部長（総務・経理・財務） 

取 締 役 福 田 悟 士 AI・IT・マーケティング部門統括 

取 締 役 芥 川 宏 一 郎 海外事業／成功企業パートナー連合 

社 外 取 締 役 法 木 安 城 公認会計士／ガバナンス支援／NASDAQ 準備室 

社 外 取 締 役 小 山 政 彦 経営監督 

社 外 取 締 役 妙 見 聡 子 事業支援／コンプライアンス 

執 行 役 員 飯 島 慎 太 郎 経理部長／NASDAQ 準備室 

執 行 役 員 田 中 正 樹 リゾート開発事業／財務担当 

執 行 役 員 奥 野 尚 次 財務部長 
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役職名 氏名 

常 勤 監 査 役 松 橋 英 一 

社 外 監 査 役 髙 井 章 光 

社 外 監 査 役 船 山 雅 史 

社 外 監 査 役 佐 藤 純 夫 

２、新社長経歴 

氏名・生年月日 略歴 

 

 

 

 

 

 

 

 

吉森
よしもり

 章
あきら

 

（1949 年１月 29 日） 

1972 年４月 

 

1996 年３月 

1996 年４月 

 

2003 年２月 

2003 年３月 

2004 年 11 月 

2006 年 11 月 

2015 年４月 

2017 年４月 

2018 年３月 

2018 年６月 

2019 年６月 

2021 年６月 

2024 年７月 

2025 年６月 

住友化学工業株式会社入社  

財務担当部長、海外事業管理部課長を歴任 

住友化学工業株式会社退職 

日本アーンストアンドヤングコンサルティング株式会社入社 

Finance Director として財務等を担当 

日本アーンストアンドヤングコンサルティング株式会社退職 

Lush Inc. 副社長兼株式会社ラッシュジャパン社長就任 

Lush Inc. 副社長兼株式会社ラッシュジャパン社長退任 

株式会社コトブキ 入社 同社取締役経理部長 

コトブキホールディングス株式会社 代表取締役社長就任 

コトブキホールディングス株式会社 代表取締役社長退任 

当社入社 経営企画本部 

当社取締役社長就任 

当社取締役社長退任 取締役会長代理就任  

当社専務取締役就任 

New Art Wah Full Limited Director 就任 

当社取締役社長就任 

 

エッジの効いた会社へ 

2025 年６月 26 日開催の第 31期定時株主総会およびその後開催の取締役会において取締役社長に就任しました吉森

章でございます。 

NEW ART は「全てのステークホルダーを美と健康と幸せに導く」の企業理念の下、企業価値向上を持続的に向上す

るため、「業績の向上」、「企業ブランド価値の向上」、「株主還元」を３つの柱として掲げてきました。 

2025 年３月度決算は円安や地金高騰などもあり、厳しい経営環境ではございましたが、主力事業のブライダルジュ

エリー部門が過去最高となる増収増益を達成し、香港食品事業が新たにグループに加わるなど、再びギアチェンジの

上、右肩上がりの成長を達成しました。今年度は取締役の構成においてもギアチェンジを行うべく、新たに公認会計

士の法木安城氏を社外取締役に迎え、更なるコンプライアンス、ガバナンス体制の強化を図って参ります。 

経営計画については、目まぐるしいトランプ政権の方針転換やそれに伴う世界経済、日本経済の先行き等、不透明

な経営環境が見込まれますが、どのような状況でも結果に拘ってきた当社としましては、連結業績は増収増益、かつ

過去最高を達成し、新たなステージとなる連結純利益を達成して参ります。厳しい環境だからこそ、NEW ART グルー

プ一丸となって、計画達成に向けて邁進していく所存です。 

最後に、株主の皆様への還元ですが、経営方針で 80 円の配当を掲げている中で、成長投資の継続と株主還元の充実

を実現していきます。今後も何卒変わらぬご支援とご鞭撻を賜りたくよろしくお願い申しあげます。 

 

株式会社 NEW ART HOLDINGS 

  取締役社長  吉森 章 
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３、リゾート開発担当役員経歴 

氏名・生年月日 略歴 

 

 

 

 

 

田中
たなか

 正樹
まさき

 

（1969 年５月 13 日） 

1994 年４月 

2014 年 10 月 

2019 年３月 

2020 年８月 

2022 年４月 

2022 年７月 

2023 年 12 月 

2023 年１月 

2023 年９月 

2024 年６月 

2025 年６月 

2025 年６月 

株式会社ジャックス入社 

同社水戸支店支店長代理 

同社退職 

株式会社ネクサス入社 

同社退職 

Live to Relief 株式会社入社 

同社退職 

株式会社ニューアート・フィンテック入社クレジット事業部 

同社執行役員 クレジット事業部部長 

同社取締役就任  

当社執行役員財務部マネージャー  

株式会社ニューアート・リゾート取締役就任 

 

軽井沢リゾート開発事業についてご説明いたします 

 

この度、当社執行役員兼株式会社ニューアート・リゾートの取締役に就任致しました田中正樹と申します。就任に

あたり株主の皆様にご挨拶申し上げると共に現在の開発状況と今後の開発プランを合わせてご報告させていただきま

す。 

まずは現在の開発状況ですが、過去の IR で発表済みの通り、私たち NEW ART グループは、旧軽井沢エリアに高級分

譲マンション（レジデンス）である『K Forest』を建設中であります。本件の開発につきましては、本年９月の販売

開始を目標に準備を進めている最中でございます。旧軽井沢地区に“世界的建築家”隈研吾氏の手による新たなラン

ドマークである『K Forest』の販売を待ち望まれていた方々へやっといいお知らせをお届け出来ると思っております。 

 

 続きまして、今後の開発プランにつきましてご報告させていただきます。本件も過去の IR で触れておりますが、軽

井沢本通りを挟んだ閑静なエリアにある 2,116 ㎡の敷地にメインハウス棟とアトリエ棟からなる戸建物件の計画が進

行中です。また、旧軽井沢本通り沿いの約 8,328 ㎡の敷地に 2027 年度に販売開始を目標とした物件を建築する計画も

進行しております。最後に中軽井沢北部にある「野鳥の森山荘」につきましては売り出しを開始しております。 

 

 私たち NEW ART のリゾート開発事業につきましては、株主の皆様に随時情報を共有させていただきます。今後の展

開にご期待ください。 

株式会社 NEW ART HOLDINGS 執行役員 

株式会社ニューアート・リゾート 取締役 

田中 正樹 


